«УТВЕРЖДАЮ»
Министр конкурентной политики
Калужской области

__________________ Н.В. Владимиров

П Р О Т О К О Л  № 14
заседания комиссии по тарифам и ценам
министерства конкурентной политики Калужской области

г. Калуга, ул. Плеханова, д. 45                                                               «26» июля 2018 года
            (место проведения)

Председательствовал: Н.В. Владимиров.

Члены комиссии: В.П. Богданов, Г.А. Кузина, С.И. Ландухова,  М.Н. Ненашев.

Эксперт: Н.А. Покотыло.

1. Об установлении сбытовых надбавок для гарантирующего поставщика электрической энергии Публичного акционерного общества «Калужская сбытовая компания», поставляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке, на 2018 год.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Доложили: Г.А. Кузина, Н.А. Покотыло.

В связи с необходимостью получения ответа на запрос министерства конкурентной политики Калужской области в ФАС России и надлежащего исполнения предписания, комиссии предлагается перенести рассмотрение данного вопроса, включенного в повестку заседания, на 31.08.2018.

Комиссия по тарифам и ценам министерства конкурентной политики Калужской области РЕШИЛА:
Перенести рассмотрение данного вопроса по существу на заседание комиссии по тарифам и ценам 31.08.2018, известив заинтересованных лиц о времени и месте дополнительно.

Решение принято в протокольной форме, голосовали единогласно.

Члены комиссии по тарифам и ценам: __________________________ В.П. Богданов

                                                                       __________________________ С.И. Гаврикова

                                                                       __________________________ Г.А. Кузина

                                                                       __________________________ Д.Ю. Лаврентьев

                                                                       __________________________ С.И. Ландухова

                                                                       __________________________ М.Н. Ненашев

                                                                       __________________________ Т.В. Петрова

[bookmark: _GoBack]Ответственный секретарь комиссии по тарифам и ценам _____________ Н.Н. Акимова

1